In die dñi Anno mat̄ eiusd̄ millo quinq̄mo septimo iudicio diema du vero nona maḡsaup̄st̄
 A dñi in civitate Casaly s̄ curay in cantono brigantiay in scriptorio domus habitacōis ḡst̄ dñi Jacobi
 gaspardoni p̄nibz no go antonio di roca filo no domitici di frazemen et nicholo de musis cur̄ Casalensi
 testibz notis vocatis et rogatis in quoru gdem testibz et maḡ notis ḡst̄ extra Consilius no. Joannes di ordano ff
 no. Conradi di loco frazemen p̄onit̄ et ep̄ eius extra scia ano di liberato p̄ se suosq̄ h̄dit̄ et successores et h̄dit̄
 ac habitos (nam et Insa b̄ co d. d. a vidit̄ et tradit̄ ac dar vendit̄ et h̄dit̄ sui proprio Imperio In
 p̄nu libent̄ et franchū a locū) Maḡ dñi Jacobi gaspardoni cur̄ Casalensi p̄nu em̄ accep̄ et sup̄ p̄ se suosq̄ h̄dit̄
 et successores p̄ h̄nam via terr̄ altmar stanos duodim sat̄ sup̄ p̄nibz frazemen vbi dñi in valle padis sine ad
 boschum di ordano di maiori p̄cha quam dixerit̄ et in vlt̄a modia p̄no: et ḡ st̄na duodim p̄ono Joannes
 vendidit̄ p̄ d. Jacobi p̄ part̄ sibi Contm̄ente quia tota p̄cha est p̄dicia Inq̄ p̄p̄m no vendit̄ et no ludovicū
 et thoma di ordano Euḡ Joannes nepos: quibz st̄ms duodim et h̄ utana versus svo p̄p̄i d̄ implor̄ versus
 mona p̄p̄i venditor et nepos pro vsu dñi p̄ri versus mane no. Jo dñeus di blandrate versus multa honor
 salus venoribz et h̄dit̄: Ad habitū tenē et possidē et quicqd̄ dñi d̄ implor̄ suisq̄ h̄dit̄ et successoribz
 di metas p̄ p̄no placuerit̄ faciend̄ Cud̄ eibz p̄nibz et alioribz p̄p̄i venditori In p̄p̄a et vendita p̄p̄i ten̄ et p̄nion
 Et hoc p̄ p̄cio et not̄ non et Just̄ p̄cy Inter p̄p̄os Com̄is In totū florenos oct̄no nonaginta monēt̄ em̄
 In casali quod quid p̄ dñi Joannes p̄ se suosq̄ h̄dit̄ et successores Conf̄sus fuit̄ tactus atq̄ Com̄is
 ac Consilius et p̄statū habitus et accep̄it̄ sabiq̄ a dñi implor̄ data solū et numeratū fuisse
 Et verba habitus et accep̄it̄ florenos quadraginta quos dixerit̄ et p̄ p̄p̄ia sans salūd̄ h̄dit̄ p̄cy ant̄ dñi
 Et excep̄t̄ no habitū ad accep̄it̄ sabiq̄ no dar et solū dñi p̄cy p̄p̄ia h̄dit̄ et accep̄it̄ omnino
 vendit̄ Consilius se dñi venditor p̄ se suosq̄ h̄dit̄ et successores h̄dit̄ et possidē et quasi p̄dit̄ rem
 v̄s vendit̄ nū et vice p̄ dñi implor̄ p̄p̄ia accep̄it̄ et sup̄ n̄s donec et quorsq̄ p̄p̄is Corporalim et quas
 possessionē accep̄it̄ quam accep̄it̄ et retinend̄ eius p̄p̄is aut̄ et licent̄a domod̄ dñi et consili ac dar et
 cons̄t̄ p̄mittens dñi venditor p̄ dñi implor̄ solū sup̄ om̄ h̄m̄ p̄nt̄ p̄nt̄ d̄ eucl̄oc In
 p̄na com̄ pro car et rem catam habitū sub obligatōe et p̄p̄otheca bonor̄ suor̄ mobilū et immobilū
 p̄nion et p̄nt̄ et p̄nt̄ omnino et singlor̄ damnoz̄ et p̄n̄ et p̄nt̄ has et ep̄ et em̄d̄ationibz
 clausul̄ cautibz et solūm̄t̄ In simulibz necessariis apparuit̄ ac appon̄ solū Inanis dñi venditor
 In manibz maḡ notis ḡst̄ Corporatē tactis scriptur̄ p̄ dita dia et sm̄ta fuisse et et vera raḡ velt̄ at̄d̄are
 et obseruat̄ et In d̄ p̄dibz omnibz et singlor̄ p̄ dñi part̄ p̄ci p̄v̄ et d̄ et h̄on publicam p̄p̄m
 In me notatū p̄p̄m d̄ tamim̄ sapient̄ si fuerit̄ exp̄d̄iō